



Indian Global Sourcing Industries

Factory at J-1265 C Industrial Area Phase-V Bhiwadi Rajasthan India
GSTIN-08BNWPS3197L1ZS
mail at- vipin@indianglobal.co.in, saurabh.srivastava@indiantrading.in
Mobile-+91 7268087854, 9811600164

QUOTATION

To, M/s	Jindal aluminium LTD Bhiwadi	Quotation No.	212202938
		Date	30.04.22
		Contact Person	Mr Vipin Tiwari
		Contact No	+91 7268087854
		Ref. No	As Per Discussion as on

Final Rate

Kind Attn: Mr. Rajgopal
Sir,
We are pleased to quote our lowest possible rate for your perusal & consideration

Sr. No.	Particulars	HSN Code	Price/Unit	MOQ/Pcs	Net Rate
1	SOLID STEM FOR BOYONET TYPE DUMMY(BP3-1100-08-A3)	8207	1,43,000.00	1	1,43,000.00
2	DUMMY BLOCK (BAYONET TYPE BP3-1100-07-A3)	8207	52,000.00	3	1,56,000.00
3	STEM FOR BP1 PRESS (177.8MM) AS PER DRG. NO. BP1-1650-17-A2	8207	3,90,000.00	1	3,90,000.00
4	BAYONET TYPE DUMMY BLOCK FOR P-1 PRESS AS PER DRG. NO. BP1-1650-01-A1	8207	76,000.00	3	2,28,000.00
5	SOLID STEM FOR P-1 PRESS AS PER DRG. NO. BP1-1650-02-A3 -1 No	8207	4,90,000.00	1	4,90,000.00
6	SEMI-FINISH LINER FOR BP3 CONTAINER AS PER DRAWING NO BP3-1100-13-A2 -1 No	8207	1,78,000.00	1	1,78,000.00
7	DUMMY BLOCK MOUNTING ROD FOR BP-3 STEM AS PER DRG. NO. BP3-1100-16-A3 PART NO. 2 - 1 No	8207	23,000.00	1	23,000.00
8	DUMMY BLOCK MOUNTING ROD WITH LOCKING NUT FOR BP4 STEM AS PER DRG. NO. BP4-2100-17-A3 - 1 No	8207	38,000.00	1	38,000.00
9	LOCKING NUT FOR DUMMY BLOCK MOUNTING ROD OF BP-3 STEM AS PER DRG. NO. BP3-1100-16-A3 PART NO. 2 - 1 No	8207	1,500.00	1	1,500.00
10	DUMMY FOR BP3 PRESS AS PER DRG. NO. BP3-1100-02-A3 - 3 Nos	8207	36,000.00	3	1,08,000.00
11	BP4-2100-02-A3-DUMMY BLOCK ASSLY Ø184.5 FOR BP4 PRESS	8207	58,000.00	3	1,74,000.00
Gross Total					INR 19,29,500.00

BN220300233

All Tax Extra As Applicable
15-days
As Per Requirement
As Actual
2-4 Week
1 Week

1- ONLY JOB WORK	Authorised Sign <i>Saurabh Srivastava</i>
2- MATERIAL PROVIDE JAL	
3-	
4-	

CHECK LIST

DISCOUNTED RATE AS ABOVE

TAX : INCL

ED : N/A

DELIVERY : 20 days credit

FOR - JAL BWP

30 days

Discussed with Mr. Vipin Tiwari and agreed above rates

06/05/22

QUOTATION

GOLDENENGINEERING & ENTERPRISES

Kamardanga, PallabPukur, Santragachi, Howrah – 711 104 (W.B.)

GSTIN NO. 19AESPM2302K2Z7

Phone: (033) 2667 2449, FAX NO. (033) 26672449 Mobile: 9830250045

E-mail: golden.mondal@gmail.com Website: www.goldenengineering.co.in

To The Asst.Manager-Purchases M/s. JINDAL ALUMINIUMLIMITED. Bhiwadi Division, SP-2/333, Ricco Industrial Area, Bhiwadi, Alwar – 301019, Rajasthan	QUO.NO. GEE/922/JAL/2021-22 DATE: 12.03.2022
	ENQR.NO. EN220300233 DATE: 11.03.2022 Due Date: GST. 08AAACJ4324M1ZH

Dear Sir,

We are gladly furnishing hereunder our lowest offer as follows:-

Sl.	Qty.	Material Code:	Description.	Rate:
1	02 Nos.	05770094	DUMMY BLOCK FOR P-3 PRESS AS PER DRG. NO.- BP3-1100-07-A3, Item No-2, MOC-H-13 <i>Local - Indian make steel</i>	11100/-Each. (Eleven thousand one hundred only.) <i>Final Rate</i>
			Complete with material.....@Rs.	
2	01 Nos.	05980990	SOLID STEM BAYONET TYPE FOR P-3 PRESS AS PER DRG.NO.- BP3-1100-08-A3 <i>113 Local - Indian make</i>	85150/-Each. (Eighty five thousand one hundred fifty only.) <i>Final Rate</i>
			Complete with material.....@Rs.	

TERMS & CONDITIONS		CHECK LIST
RATES	Ex. Works, Howrah.	DISCOUNT: <i>Rate as above</i>
G.S.T	Extra, 18% as applicable	PDF : INCLUDED <i>EXTRA</i>
PAYMENT	30 days Credit Maximum.	ED: INCLUDED <i>EXTRA</i>
DELIVERY	Within 45-60 days.	GST: 18% <i>EXTRA</i>
PACKING	Inclusive.	
INSPECTION	At Your Side.	
VALIDITY	15 days from the date hereof.	
T/C	Along With Invoice.	

Thanking You,
Yours faithfully,

For Golden Engineering & Enterprises
(S.Mondal)(09830250045)

Discussed with Mondal and not agreed the above rate.

60 days

30 days credit FOR-JAL.BWP.